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ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ НА СЕВЕРОИСТОЧЕН
ПЛАНСКИ РЕГИОН 
„Илинденска“б.б.1300 Куманово, п.фах-182, Тел/Факс: 031/550-115,
 www.northeastregion.gov.mk                     e-mail: info@northeastregion.gov.mк

До 

Биро за Регионален Развој

на Р. Македонија

Приоритетна листа на проекти на Североисточен плански регион за 2021 утврдена                             на 14-та седница на Совет за регионален развој одржана на 14.12.2020
1. Подобрување на инфраструктурата за развој на алтернативни форми на туризам;
2. Создавање на услови за рурален развој, развој на туризмот и развој на земјоделието во Североисточен плански регион; 
3. Подобрување на мобилноста и создавање на услови за рурален развој.
 Куманово, 14.12.2020                                                                             Претседател на Совет на СИПР


    _____________________

                                                                                                                     Г-дин Максим Димитриевски
______________________________________________________________________________________________
  КРАТОВО       КРИВА ПАЛАНКА      КУМАНОВО         ЛИПКОВО         РАНКОВЦЕ        СТАРО НАГОРИЧАНЕ
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